
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З. Михельсона 
города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«19» июня 2024 г.   № 188-у 

О зачислении обучающихся в 5 класс 

 

В соответствии со ст. 55-ФЗ от 29.12.2012г.  №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» на основании административного регламента предоставления министерством 

образования и науки Самарской области государственной услуги «Предоставление начального 

общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным 

программам», утвержденного приказом министерства образования и науки Самарской области 

№126-од от 16.04.2015г., Правилами приема обучающихся в школу, утвержденными приказом 

директора от 18.10.2023г. № 147/1-од , Приказом по школе от 29.05.2024г. № 54-од «Об 

организации приема документов для зачисления в 5-е классы в 2024г.» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 5 класс с 19.06.2024г.: 

№  

1.  А-121 

2.  Б-191 

3.  Б-189 

4.  Б-190 

5.  В-75 

6.  Г-149 

7.  Г-148 

8.  Д-76 

9.  М-150 

10.  М-151 

11.  М-152 

12.  Т-75 

13.  Ш-72 

Основание: личное заявление родителей (законных представителей) ребенка; предоставление 

родителями (законными представителями) полного пакета документов на ребенка.  

2. Окольниковой Е.М.., секретарю руководителя, ответственному за делопроизводство, 

включить в списки зачисленных обучающихся ГБОУ СОШ № 8 «ОЦ» г. Новокуйбышевска 

с 19.06.2024 г. 

3. Парфеновой М.А., учителю информатики, ответственной за работу АСУ РСО, внести в базу 

АСУ РСО данные о зачислении обучающихся в соответствии с настоящим приказом в срок 

до 05.09.2024 г. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Тихонову Т.Ф., заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ»    

г. Новокуйбышевска                                                                                         Е.В. Черкасова   

 

С приказом ознакомлены: 

Т.Ф. Тихонова 

М.А. Парфенова 

Е.М. Окольникова 

 

 
Исполнитель: Е.М. Окольникова,8 84635 35619 


		2024-06-20T12:17:13+0400
	00da4c830966964ab7
	Черкасова Е.В.




